
KUPNÍSMLOUVA

ev. č. kupujÍcÍho: 62-2-7666/2021

č. prodávajÍcÍho: 26/2021

uzavřená
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), na základě výsledků zadávacího řIzení podle § 3
písm. b) a § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Zástupce ve věcech
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
pIk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

technických:

ybiaiuv

950 630 207

(dále jen ,,kupujicŕ' nebo také ,,HZS jmK")

a

NORDSTAHL SERVIS s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním

V Lázních 395, 254 01 jílové u Prahy
V Lázních 395, 254 01 Jílové u Prahy
06313442
CZ06313442

byvnv2d
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 280033

(dále jen ,,prodávajícŕ')
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

l



""T
Článek Il.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží: 2 sad hydraulického nářadí k
vyprošt'ování (dále jen ,,zboží"). podrobný popis nabízeného zboží je přílohou č. 1
této smlouvy a je její nedílnou součásti.

2. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat kupujícImu za podmínek v ni
sjednaných zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujiciho
vlastnické právo k němu.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.
4. Zboží bude označeno v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy.
5. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené v roce

2021 z prvotřÍdnich materiálů a odpovídajícÍ současným parametrům a požadavkům
nejvyšší kvality.

6. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů (ČI. Ill. odst. 6 této smlouvy), které
se ke zboží vztahuji.

7. prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl.
občanského zákoníku.

8. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 16. 7. 2021,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
2854/2021 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.
Doba, místo a způsob předání zboží

1.

2.

3.
4.

5.

prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plněni nejpozději do 10. 12.
2021.
prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodání zboží nejméně tři
pracovni dny předem. Před touto dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen
po předchozím souhlasu kupujiciha
Místem plnění je: sídlo kupujÍcÍho.
Splněním dodávky se rozumí odevzdáni a uvedeni zboží do provozu v místě plněni,
převzetí zboží oprávněnými osobami kupujÍcÍho a dodáni všech dokladů nutných
k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.

KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu zejména:

· značky, typu, druhu,
zjevných jakostních vlastnosti a roku výroby,

zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,

dodaných dokladů (dokumentace).

6. prodávajÍcÍ předá kupujicImu tyto doklady vztahujÍcÍ se ke zboží dle ČI. ll. této
smlouvy:
· písemné prohlášeni o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů

· návod k použití, obsluze a údržbě v českém jazyce

2



· záruční listy,
· předávací protokol, nebo dodací list.

7. prodávajÍcÍ předá kupujíchnu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované
právními předpisy vztahující se ke zboží dle ČI. ll. odst. 1 této smlouvy v českém
jazyce. Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména
návod), které budou opatřeny překladem do českého jazyka. ProdávajIcí se zavazuje
zajistit seznámení kupujícího s obsluhou zboží.

8. O předáni a převzetí zboží bude mezi prodávajíchn a kupujÍcÍm sepsán předávací
protokol ve čtyřech vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může
kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném
předávacím protokolu.

9. prodávajÍcÍ umoZni kupujichnu, během výroby zboží, nejméně 2 inspekční prohlídky
v jeho zařIzeních k ověřeni správného postupu realizace zboží. KupujÍcÍ je povinen
oznámit termín inspekční prohlídky nejméně 3 pracovni dny předem.

10. Při dodání zboží proběhne v místě plněni provozní zkouška, jejíž provedení bude
zaznamenáno v předávacím protokolu.

11. KupujícI si tímto vyhrazuje možnost změny závazku ze smlouvy. Tato vyhrazená
změna spočívá v možnosti navýšeni počtu sad hydraulického vyprošťovacího
zařIzení. Počet sad může být navýšen v návaznosti na nabídkovou cenu za jednu
sadu a dle finančních možnosti kupujÍcÍho, přičemž může být maximálně navýšen o 1
sadu.

Článek IV.

1.

2.

3.

Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena za zboží uvedené v ČI. Il. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a činí za 1 sadu hydraulického nářadí k vyprošt'ování:

· Bez DPH 249.990,00 Kč
· DPH 21 % 52.497,90 Kč
· Celkem VC. DPH 302.487,90 KČ

· (slovy: třistadvatisÍcčtyřistaosmdesátsedm KČ, devadesát haléřů)
Celkem za 2 sady hydraulického nářadí k vyprošt'ování:

· Bez DPH 499.980,00 Kč

· DPH 21 % 104.995,80 Kč
· Celkem VC. DPH 604.975,80 KČ
" (slovy: šestsetčtyřitisÍcdevětsetsedmdesátpět KČ, osmdesát haléřů)

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s dodávkou zboží (seznámeni s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky atd.).
V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na místa plněni a
případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).
Cena bude zaplacena na základě faktury - daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystavené prodávajichn po převzetí kompletního zboží kupujickn. Faktura (daňový
doklad) v českém jazyce vystavená prodávajÍcÍm musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť ceny
služeb bez DPH, zvlášť DPH a cenu služeb včetně DPH.

3



4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platných právních předpisů v zemi kupujícího.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajÍcÍho uvedený v ČI. I. této smlouvy, který musí být
registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH".

6. Prodávající je povinen přiložit k daňovému dokladu originál předávacího protokolu a
položkový rozpis fakturované částky.

7. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajĹcÍho.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacetipěti (25)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury kupujÍcÍmu na kontaktní adresu
kupujÍcÍho. Cena za dodávku se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny za dodávku z bankovního účtu kupujicIho. v případě pochybnosti
se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

9. Kupujicí nebude poskytovat prodávajicImu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části a prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje
a požadovat nebude.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujícI
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do třiceti
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí pracovni den ode dne
odeslání faktury.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajÍcÍho.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží

od prodávajíciho.
Článek VI.

Záruka a vady zboží
1. ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické

dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá účinným právním předpisům
ČR a technickým normám.

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujichn. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávajÍcÍ.

3. Záruční doba na zboží se stanovuje na 24 měsíců.
4. Záruční doba na všechny položky vybavení včetně přjs|ušenstvÍ je 24 měsíců.
5. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil. Uplatněni vady provede kupujki písemným ohlášením
vad, a to formou písemného oznámeni o vadě nebo emailem na adresu
info@nordstahlservis.cz. Na písemné ohlášenI vad je prodávající povinen odpovědět
do dvou pracovních dnů ode dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že
souhlasI s termínem odstranění vad uvedených v ohlášeni. V případě, že kupujÍcÍ
nesdělí při vytknuti vady či vad zboží v rámci záruční doby prodávajicimu jiný

4



6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

požadavek, je prodávajÍcÍ povinen vytýkané vady ve lhůtě do 15 dnů vlastním
nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Bude-li pro prodávajÍcÍho
technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujÍcÍ je povinen provést odstraněni
vady v místě určeném kupujIcM
Další nároky kupujÍcÍho, pIynouci mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů, tím nejsou dotčeny.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že je jediným garantem plněni této smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.
Veškeré náklady kupujÍcÍho souvĹsejÍcÍ s opravou vad, na které se prokazatelně
vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajÍcÍm.

Článek VIl.
Záruční servis

prodávajÍcĹ se zavazuje zajistit záruční servisní služby na dodané zboží u kupujÍcÍho,
bude-li to pro prodávajÍcÍho technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžujÍcÍ,
příp. ve výrobním závodě či v servisních organizacích se smluvním závazkem na
provádění servisních prací. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu a termínový průběh servisních
služeb, ať jsou poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. Veškerá
komunikace v rámci záručního servisu bude probíhat v českém jazyce.
Seznam organizací poskytujÍcÍch servis podle této smlouvy předá prodávajÍcÍ při
předání zboží.
prodávajÍcÍ se zavazuje k zajištěni záručního servisu zboží dle dohody přímo
u kupujÍcÍho mobilní servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajÍcÍho
na základě písemného, telefonického, faxového, popř. emailového oznámení
kupujÍcÍho nebo oznámení učiněného datovou schránkou. Servisní skupina vyjede
k odstranění vážné poruchy do 48 hodin po písemném nahlášení závady. Vážná
porucha je definována jako porucha znemožňujÍcÍ bezpečné použiti zboží. Porucha
bude odstraněna nejpozději do 10 pracovních dnů od převzetí zboží k odstraněni
vad, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
ProdávajÍcÍ se zavazuje, po dobu záruky, uvedené v ČI. VI. této smlouvy, provádět
drobné opravy přímo u kupujÍcÍho.
ProdávajÍcÍ se zavazuje na žádost kupujÍcÍho po dobu záruky povolit autorizované
osobě (nebo způsobilé fyzické osobě) určené kupujÍcÍm, prováděni záručních
prohlídek a po jejím skončeni povolit této osobě provádění revizi a oprav zboží. Této
osobě prodávajÍcÍ poskytne náhradní díly (v ceně obvyklé v místě prodávajÍcÍho),
přičemž je oprávněn ji přiměřeně kontrolovat. KupujÍcÍ se zavazuje, že autorizovaná
osoba bude souhlasit s kontrolou prodávajIcM V případě, že prodávajÍcÍ disponuje
servisním místem pro prováděni servisních prací na území České republiky, může
určeni autorizované osoby podle tohoto bodu smlouvy kupujícím po dobu záruky
písemně vyloučit. V případě, že dojde k tomuto vyloučeni, jdou náklady za dopravu
do a z tohoto servisního místa, na vrub prodávajÍcÍho.
Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajÍcÍho.
Prodávajíci se zavazuje dodávat kupujÍcÍmu náhradní díly na zboží po dobu 10 let
ode dne ukončení výroby daného typu.
prodávajÍcÍ opravňuje pracovníky kupujÍcÍho k provádění oprav v rozsahu dle návodu
k použití.

5



"T
Článek VIII.

Povinnost mlčenlivosti
1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích, které při plněni této smlouvy získá od kupujíciho nebo o kupujícím či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcích, a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku

všechny osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujichnu dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, maximálně však 3

roky.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. osob jimi
pověřených.

Článek lX.
Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a výpověď' smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předáni zboží podle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy
ze strany prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujĹcÍho z důvodů vad
zboží nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží (dle ČI. VI. odst.
5 nebo ČI. VIl. odst. 3) je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny zboží bez dph za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII. této smlouvy a nezajistí
dodávky náhradních dílů dle ČI. VIl. odst. 7 smlouvy, zavazuje se prodávajÍcÍ uhradit
kupujícím smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ (slovy: padesáttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Při nedodŕženi terminu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu
kupujícM je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle §
1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plné výši ani povinnost prodávajicího řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni smlouvy prodávajicím, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajicIho s dodáním zboží o vÍce než sedm kalendářních dnů,
b) prodlení při odstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VI. odst. 5 a ČI.

VIl. odst. 3 smlouvy o vÍce než sedm kalendářních dnů,
C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcĹho podle ČI. VIII. smlouvy,
d) dodáni zboží, které neodpovídá specifikaci dle zadávací dokumentace a této

smlouvy,

6

e



e) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,

7 KupujícI je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a)

b)

C)

d)

vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řIzenI, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,
insolvenčnI návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řIzenI,
prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,
uvedený bankovní účet v ČI. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH,

8. prodávajícI je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch ze

smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dnů,

b) pokud kupujÍcÍ nezajisti podmínky pro řádné předáni plněni a tuto skutečnost
po upozorněni nenapraví ani v přiměřené lhůtě.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

10. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
kupujÍcÍho vážně ohroženy.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů v záhlaví
smlouvy.

a) Kontaktní osobou kupujÍcÍho je: mjr. Ing. Bohuslav Ježek, vedoucí pracoviště
strojní služby

b) Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je: jan Vláčil
3. prodávajIcí je povinen archivovat originálnI vyhotoveni smlouvy včetně jejích dodatků,

originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujicich se k realizaci předmětu této
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy.

4. prodávající je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na exjstujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech
dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

7



F

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že návrh na
uveřejněni smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ. Dále se smluvní strany dohodly, že
osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. občanského zákoníku a kogentními normami reg|ementujÍcÍmi smluvní
vztah a dopadajÍcÍ na jeho předmět.

4. V případě uzavřeni smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém
jazyce. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to
písemnými listinnými dodatky čIslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou
neplatná.

6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přIslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je uzavřena elektronicky dle § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany obdrží
elektronický originál uzavřené smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Smluvní strany prohlašujI, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněnÍm,
či zveřejněním všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojít.

11. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že
kupujÍcÍ zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené
tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánIm budou anonymizovány v souladu
se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

12. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů a podle NařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

13. Nedílnou součásti této smlouvy je niže uvedená příloha.
Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Nabídka prodávajÍcÍho z 16. 7. 2021

8



9



NORDSTAHL SERVIS s.r.o.
V Lázních 395
254 01jIlové u Prahy

Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě

NORDSTAHL SERVIS
bourací l vyprošťovací technika

Příloha č.: 1 k č.j, HSBM-2854/2021 ,,FZŠ - Sada hydraulického nářadí k vyprošťování" nabídka NORDSTAHL SERVIS s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA NA DODÁNÍ ELEKTROHYDRAULICKÉHO VYPROŠŤOVACÍHO
ZAŘÍZENÍ ZNAČKY LUKAS eDRAULIC

na veřejnou zakázku č.j.: HSBM-2854/2021

ks LUKAS eDRAULIC Typ obj. číslo Kč Iks Kč
1 Ruční pohonná jednotka LH2/1,8 81-50-35 8 990,00
1 Mini nůžký S 120 81-20-10 22 100,00
1 Elektrohydraulické nůžky S 788 E2 90-20-42 71 900,00
1 Elektrohydraulický rozpinací nástroj SP 555 e2 90-10-23 72 900,00
1 Elektrohydraulický rozpínacI válec R 421 E2 90-40-12 54 850,00
1 Sada řetězů a přípojek pro sp 555 e2 ksv 11 81-67-20 4 850,00
1 Prodlužovací Monohadice 5 m 196601000 4 500,00
3 Akumulátorový zdroj 5 Ah 90-53-11 3 300,00 9 900,00

Cena celkem bez DPH za jednu sadu 249 990,00
DPH 21% 52 497,90
Cena celkem včetně DPH za jednu sadu 302 487,90

Cena celkem bez DPH za dvě sady 499 980,00
DPH 21% 104 995,80
Cena celkem včetně DPH za dvě sady 604 975,80

Nabídková cena je stanovená jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, platná po celou dobu plněni
zakázky. Součásti dodávky je dodání návodů k obsluze v českém jazyce a zaškoleni obsluhy zařízeni.

Místo pfnění: HZS Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno
Doba plnění: do 10. prosince 2021
Zárúční doba: 24 měsíců
Kontaktní osoba ve věci zakázky

V jílovém u Prahy dne 16. 7. 2021

V Lázních 395
. +420 735 124 340254 01jäOVé u Prahy n

, , .
KB Praha IM info@nordstah|servls.c' m +420 241096 480

a a n , 1 4 k nm nn a ŕ rev


